
UCHWAŁA NR XXXII/216/2021 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku, maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75) Rada Gminy 
Lelów uchwala:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI/185/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków 
częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 8445) wprowadza się zmianę: 
dodaje się §2a w brzmieniu: 

„§ 2a. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności żłobka uzasadnionego 
nadzwyczajnymi okolicznościami zagrażającymi życiu lub zdrowiu dzieci, rodzicom przysługuje 
zwolnienie z opłaty miesięcznej, w części proporcjonalnej do ilości dni roboczych miesiąca, w którym 
żłobek nie świadczył usług. Opłata pobrana zostanie odliczona od opłaty należnej w pierwszym okresie 
płatności po zakończeniu okresu ograniczenia lub zawieszenia działalności żłobka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do sytuacji prawnej powstałej od dnia 28 marca 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EF0306C-536F-4B94-BF7A-6272EB0571D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


